*Obs.* 2. Varietatem *b. cladonioidem* (podetiis erectis gracilibus stramineo-albidis subdichotomo-ramosis glabris inermibus spinulosisque, scyphis angustis margine nigro-radiatis et proliferis. Achar. Syn. Lich. p. 264. Dillen. Histor. musc. tab. XIV. f. 15. E. Baecomyc. gracilem  $\gamma$ . cladonioidem Achar.

Method. Lich. p. 545. Capitulariam amaurocraeam  $\beta$ . cladonioid. Flörk. in Web. et Mohr. Beitr. II. p. 555.) — ad primariam formam ( $\alpha$ ) redigendam esse censeo, cum ab ea paululum tantum differat podetiis parum ramosis gracilibus aequabilioribusque. Scyphi ejus angusti gracillime denticulati a primaria forma non abhorrent.

**Obs. 3.** Nomen *amaurocraeae*, speciei a me impositum, ut primum retinui. Acharius in Lichenographia universali *oxyceram* eam quidem vocavit, descriptionem autem tam ineptam dedit, ut species haec aegre a *Cladonia stellata* dignosceretur, his verbis: „*Cenomyce oxycera* ad *Cenomycem uncialem* (stell.) prope accedit, sed ramulis ultimis erectis subulatis longioribus et apicibus horum nigris diversa est. Si thallus et scyphi innotescerent, validiores forsan reperientur characteres distinctivi.“

**b. dicraea:** podetiis longiusculis erectis strictis superne ramosis, ramis brevibus fastigiatis furcatis, apicibus acutis nigricantibus sterilibus.

*Cenomyce oxycera* d. *dicraea*. Achar. Syn. Lich. p. 265.

*Cenomyce uncialis*  $\beta$ . *dicraea*. Lichenogr. univ. p. 559.

*Baeomyces uncialis*  $\beta$ . *dicraeus*. Meth. Lich. p. 353.

Habitat cum priore.

**Descript.** Podetia sescuncialia biuncialiaque

albo-pallido-viridia et tantummodo ad apices subdivisa et furcata.

*Observat.* Scyphos regulares clausos margine subintegros Acharius in hac forma vidisse affirmat, et axillas perforatas in podetiis ascyphis. Specimina Sudett., quae Clarissimi de Flotow liberalitati debeo, aequè scyphos minutos margine dentatos et fundo perforatos atque axillas ostendunt. Excepta scyphorum praesentia ad Cladoniae stellatae formas simpliciores habitu prope accedit, et facile cum eis confundi potest, ut et sequentes variationes, quae interdum pro Lichene unciali Linn. genuino habitae sunt.

*c. medusina:* podetiis elongatis gracillimis erectis strictis (vel curvatis) glabris pallidis dichotomis, apicibus bifurcis nigris.

Cenomyce oxyceras  $\beta$ . medusina. Ach. Syn. Lich. p. 265. Lichenogr. univ. p. 557.

Coralloides luteola. Bory de St. Vincent Voy. III. p. 102. (secundum specimina, a Cel. Auctore accepta).

Lichen medusinus. Ejusd. l. c.